
 

 

Č. j.: 00806/20/OÚ 

 

Zápis z 23. zasedání zastupitelstva obce Nový Kramolín 

 konaného dne 29. 7. 2020 

 
 

Bod 1. - Zahájení 
 
Zasedání zahájila předsedající Jana Knopfová. Konstatovala, že se zastupitelé sešli v nadpoloviční 
většině, zastupitelstvo obce je tudíž usnášení schopné. 
 
Přítomní zastupitelé:  
Jana Knopfová, Michal Höferle, Luboš Hána, Veronika Valtová, Petr Buršík 

Nepřítomní neomluvení zastupitelé:                                                                                             
Petra Horáková Krausová, Pavel Chmelík, Ivana Majková, Josef Pešta ml. 

Přítomní hosté viz prezenční listina. 

 

Bod 2. - Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatel 

Návrh Michala Höferleho na ověřovatele zápisu: Luboš Hána, Petr Buršík 

Hlasování o tomto návrhu:  
 

Pro - 5 -   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Ověřovatelé zápisu byli schváleni 5ti hlasy. 
 
 
Zapisovatelkou byla určena Jana Knopfová. 
 
 
Bod 3. - Seznámení s navrženým programem jednání 
 
Navržen je následující program jednání: 

1.    Zahájení 
2.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s navrženým programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu a kontrola usnesení ze zasedání minulého  
5.   Záměr na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/12, 273/17 a 275/15, k. ú.  
      Nový Kramolín                    
6.   Záměr na prodej pozemků parc. č. 118/49 a 952/2, k. ú. Nový Kramolín 
7.   Záměr na uzavření smluv o budoucí směnné smlouvě na části pozemků pod plánovanou  
      místní komunikací  
8.   Žádost o prodej části pozemků parc. č. 273/2 a 1150/4, k. ú. Nový Kramolín     
9.   Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace na chodník 
10. Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ZKD Sušice na provoz místní  
      prodejny  
11. Cenová nabídka na modernizaci internetových stránek obce 
12. Pořízení kamerového systému   



 

 

 
 
13. Prodej dřeva vytěženého z náletového porostu na pozemku u vodojemu 
14. Proplacení nákladů za materiál na rozšíření podia v sále místního pohostinství 
15. Různé informace, diskuze, závěr                           

 
Návrh předsedající na doplnění dalšího bodu do programu: 
Cenová nabídka na osazení hydrantu před redukční šachtu u čp. 50  
 
Hlasování o navrženém programu jednání doplněném o další bod: 
                  

Pro - 5 -
Proti – 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5mi hlasy schválen. 
 
 
Program jednání doplněný o další bod: 
 
1.   Zahájení 
2.   Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s navrženým programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu a kontrola usnesení ze zasedání minulého  
5.   Záměr na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/12, 273/17 a 275/15, k. ú.  
      Nový Kramolín                    
6.   Záměr na prodej pozemků parc. č. 118/49 a 952/2, k. ú. Nový Kramolín 
7.   Záměr na uzavření smluv o budoucí směnné smlouvě na části pozemků pod plánovanou  
      místní komunikací  
8.   Žádost o prodej části pozemků parc. č. 273/2 a 1150/4, k. ú. Nový Kramolín     
9.   Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace na chodník 
10. Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ZKD Sušice na provoz místní  
      prodejny  
11. Cenová nabídka na modernizaci internetových stránek obce 
12. Pořízení kamerového systému   
13. Prodej dřeva vytěženého z náletového porostu na pozemku u vodojemu 
14. Proplacení nákladů za materiál na rozšíření podia v sále místního pohostinství 
15. Cenová nabídka na osazení hydrantu před redukční šachtu u čp. 50 
16. Různé informace, diskuze, závěr                                 
 
 
Bod 4. - Připomínky k zápisu a kontrola usnesení ze zasedání minulého 
 
Bez připomínek. 
 
 
Bod 5. – Záměr na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/12, 273/17 a 275/15,     
          k. ú. Nový Kramolín                    
 
Předsedající: 
Žádost o koupi tohoto stavebního pozemku si podal  
Jelikož byl záměr na prodej tohoto pozemku zveřejněn již v období od 29.8.2019 do 16.9.2019, je 
nutné jej zveřejnit znovu. Žadatel byl se situací v této lokalitě a s ní související možnou komplikací 
získání stavebního povolení či kolaudačního souhlasu seznámen.  



 

 

 
 

Předsedající - návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku určeného k výstavbě rodinného 
domu, jenž je tvořen parc. č. 273/12 o výměře 422 m2, 273/17 o výměře 28 m2 a 275/15 o výměře 
374 m2, k. ú. Nový Kramolín, za minimální prodejní cenu 121,00 Kč včetně DPH za 1 m2.                     
  
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 -   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
  
 
Bod 6. - Záměr na prodej pozemků parc. č. 118/49 a 952/2, k. ú. Nový Kramolín 
 
Žadatelem o prodej pozemku parc. č. 118/49 v k. ú. Nový Kramolín o výměře 1017 m2 je místo-
starosta obce , který upozorňuje, že je             v 
případě rozhodování o této záležitosti ve střetu zájmů. Dle územního plánu obce se pozemek nachází v 
části označené jako NSZ, což jsou Plochy smíšené nezastavěného území.  
 
Žadatelem o prodej pozemku parc. č. 952/2 v k. ú. Nový Kramolín o výměře 867 m2 je  

, který má tento pozemek již dlouhodě v nájmu. Dle územního 
plánu obce se tento pozemek rovněž nachází v části označené jako NSZ. Pro zveřejnění záměru bude 
nutné, aby žadatel tj. současný nájemce nájemní smlouvu s obcí ukončil. 
 
Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku parc. č. 118/49 o výměře 1017 
m2 v k. ú. Nový Kramolín a dále parc. č. 952/2 o výměře 867 m2 v k. ú. Nový Kramolín; u parc. č. 
952/2 pouze za předpokladu, ze současný nájemce smluvní vztah s obcí před zveřejněním záměru     
na prodej pozemku ukončí. Minimální prodejní cena je u obou uvedených pozemků stanovena            
na 30,00 Kč bez DPH za 1 m2.  
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
               

Pro – 5 -   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
  
 
Bod 7. - Záměr na uzavření smluv o budoucí směnné smlouvě na části pozemků                   
              pod plánovanou místní komunikací  
 
Předsedající: 
Jedná se místní komunikaci plánovanou kolem dílen čp. 63.  
Návrhy smluv o budoucí směnné smlouvě mezi: 
a) Obcí Nový Kramolín a spol. Chodské agro s.r.o. se sídlem Klatovská 515/169, Plzeň – Litice; 
předmětem návrhu smlouvy je směna části o výměře 210 m2 pozemku ve vlastnictví obce parc. č. 
549/1 v k. ú. Nový Kramolín s částí stejné výměry pozemku ve vlastnictví spol. Chodské agro s.r.o. 
parc. č. 488/5 v k. ú. Nový Kramolín;    
 



 

 

 
 
 
b) Obcí Nový Kramolín a ; 
předmětem návrhu smlouvy je směna části o výměře 60 m2 pozemku ve vlastnictví obce parc. č.  
549/1 v k. ú. Nový Kramolín s částí stejné výměry pozemku ve vlastnictví 

parc. č. 460/9 v k. ú. Nový Kramolín. 
 
Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru na uzavření smluv o budoucí směnné smlouvě, a to 
mezi: 
a) Obcí Nový Kramolín a spol. Chodské agro s.r.o. se sídlem Klatovská 515/169, Plzeň – Litice; 
předmětem návrhu smlouvy je směna části o výměře 210 m2 pozemku ve vlastnictví obce parc. č. 
549/1 v k. ú. Nový Kramolín s částí stejné výměry pozemku ve vlastnictví spol. Chodské agro s.r.o. 
parc. č. 488/5 v k. ú. Nový Kramolín;    
b) Obcí Nový Kramolín a ; 
předmětem návrhu smlouvy je směna části o výměře 60 m2 pozemku ve vlastnictví obce parc. č. 
549/1 v k. ú. Nový Kramolín s částí stejné výměry pozemku ve vlastnictví  

parc. č. 460/9 v k. ú. Nový Kramolín. 
 
 Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 -    
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
  
 
Bod 8. - Žádost o prodej části pozemků parc. č. 273/2 a 1150/4, k. ú. Nový Kramolín     
 
Předsedající:  
Žadatelem je  
Přemětem žádosti je prodej části shora uvedených pozemků o celkové výměře cca 200 m2 dle 
přiloženého nákresu, jenž je součástí žádosti. 
Vzhledem k lokalitě obou parcelních čísel se předsedající příklání uvažovat pouze o prodeji části 
pozemku parc. č. 273/2 o přibližné výměře 38 m2 a navrhuje nejprve konzultaci záměru                      
s projektantem plánované místní komunikace v této lokalitě.  
Pozemek parc. č. 1150/4 je tzv. stará cesta, tyto druhy pozemku se neprodávají, proto předsedající 
navrhuje tuto část žádosti zamítnout.    
 
Předsedající - návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s odložením jednání o kompletní žádosti na příští zasedání. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 -    
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 
      



 

 

 
 
 
Bod 9. - Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace na chodník 
 
Předsedající:  
Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení závazných termínů pro ukončení akce do 31. 10. 2020             
a závěrečného vyhodnocení akce do 31. 12. 2020. 
Důvodem je lhůta pro odstranění nedostatků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 
 
Předsedající - návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce dodatečně schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace 
č. 42082019 na výstavbu chodníku v obci. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0      

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 
 
Bod 10. - Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ZKD Sušice na provoz  
                místní prodejny  
 
Předsedající:  
Přijetí finanční dotace z Plzeňského kraje z dotačního titulu “Zachování prodejen v malých obcích 
Plzeňského kraje 2020” bylo schváleno ZO na minulém zasedání. Návrh smlouvy má stejný obsah jako 
smlouva mezi obcí a ZKD ke stejnému účelu z let přechozích. Návrh byl zkontrolován také odborem 
regionálního rozvoje PK. 
 
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ZKD 
Sušice na provoz místní prodejny, a to na základě přidělené dotace od Plzeňského kraje z titulu 
“Zachování prodejen v malých obcích Plzeňského kraje 2020” ve výši 30.000,00 Kč na podporu 
prodejny v Novém Kramolíně. Uzavřením této smlouvy zastupitelstvo obce pověřuje starostku.     
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0      

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 
 
Bod 11. Cenová nabídka na modernizaci internetových stránek obce 
 

Předsedající:  
Důvodem nutnosti modernizace webových stránek obce je nový zákon č. 99/2019 Sb. upravující 
přístupnost webu a mobilních aplikací ve veřejném sektoru, který je založen na již dříve schválené 
směrnici Evropského parlamentu. Aplikace této povinnosti nabývá platnosti od 23. září tohoto roku.  
 
Nabídku vypracovala spol. Galileo Corporation s.r.o., která webové stránky obce spravuje: 



 

 

 
 
Varianta A: Redesign a upgrade webových stránek za cenu 17.500,00 bez DPH; 
Varianta B: Multiuživatelská administrace – výroba modulu 4.000,00 Kč bez DPH, nulové roční poplatky 
– tato možnost je pro MŠ samostatně si spravovat pouze obsah stránek pro ni určený; 
Varianta C: Modul SENIOR + Mluvené slovo – výroba modulu 12.500,00 Kč bez DPH, nulové roční 
poplatky. 
 
Předsedající - návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje modernizaci webových stránek obce, kdy z předložené cenové nabídky 
volí variantu A plus variantu B; objednávkou u zpracovatele pověřuje starostku obce. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -
Proti – 0  
Zdržel(a) se – 0      

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 
 

Bod 12. - Pořízení kamerového systému   
 
Předsedající:  
Seznámení s cenovou nabídkou na pořízení kamerového systemu kvůli monitorování zahrady mateřské 
školy a místa za místní prodejnou, kde jsou umístěny nádoby na separovaný odpad, proběhlo               
v krátkosti již na zasedání zastupitelstva obce dne 6. 5. 2020; v rámci nabízeného systému nelze 
bohužel monitorovat místo se sběrnými nádobami u bytovek z důvodu nedosažitelnosti signálu, 
nicméně toto místo se jeví jako méně problematické. Daleko problematičtějším je místo za prodejnou, 
kde byly před pár týdny pořízeny fotografie, jež jsou přílohou tohoto zápisu, značící o naprosté nekázni 
a bezodhlednosti občanů, kteří toto sběrné místo využívají. Jelikož se tato situace neustále opakuje          
a postupně zhoršuje, bylo by pořízení kamerového systému zcela na místě. 
Po nedávném incidentu na návsi před místní prodejnou, kdy neznámý pachatel vhodil do odpadkového 
koše trhavinu, která koš zcela zdemolovala, by bylo vhodné umístit jednu z kamer i do těchto míst. 
Z hlediska GDPR - nutnost mít vypracovanou směrnici kamerového systému, s jejíž vyhotovením by 
pomohla pověřenkyně pro naši obec paní  a dále je nutné označení monitorovaného místa 
informačními tabulemi o jeho sledovanosti.    
Cenovou nabídku vypracoval ; základní sestava představuje 
čtyřkanálové zařízení tzn. připojit lze až 4 kamery; pořizovací cena dle cenové nabídky 33.073,00 Kč. 
 
Zastupitelé: Může obec při zjištění osoby, která odpad zanechala mimo sběrné nádoby, pokutovat? 
Předsedající: Nemůže, ale zjistí, zda lze takovou situaci řešit prostřednictvím policie ČR jako vědomé 

znečišťování veřejného prostranství. 
 
Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce souhlasí s odložením jednání o pořízení kamerového systému na některé z příštích 
zasedání. 
 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 
 
 



 

 

 
 
               

Pro – 5 -   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 
 
 Bod 13. - Prodej dřeva vytěženého z náletového porostu na pozemku u vodojemu 
 
Předsedající:  
Náletový porost v množství cca 15 prm se vytěžil v rámci udržovacích prací na pozemku, cca 8 prm 
dřeva bylo svezeno do dvora kovárny za účelem prodeje z důvodu alespoň částečného pokrytí nákladů 
na těžbu. Zbytek dřeva se bude teprve svážet. 
 
Zastupitelé navrhují prodejní cenu za 1 prm ve výši 350,00 Kč včetně DPH, nakládka a odvoz vlastní. 
Dále navrhují nabídku dřeva k prodeji zveřejnit v obci místním rozhlasem, ve vývěsce u místní 
prodejny a na webové stránce obce. Po zveřejnění nabídky zájemci doručí obecnímu úřadu písemnou 
žádost, žádosti se budou posuzovat podle data doručení. Množství pro jednotlivé zájemce nebude ome-
zeno, prodávat se bude do vyčerpání doposud vytěženého množství.   
 
Předsedající - návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej dřeva vytěženého z náletového porostu na pozemku u vodojemu 
za cenu 350,00 Kč včetně DPH za 1 prm; množství prodané jednotlivci není omezeno, žádosti je nutno 
doručit písemně obecnímu úřadu po zveřejnění nabídky, výběr podle data doručení. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 

                

Pro – 5 -   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 

 
 
Bod 14. - Proplacení nákladů za materiál na rozšíření pódia v sále místního pohostinství 
 
Předsedající:  
Nájemcem místního pohostinství byla předložena faktura za dodaný materiál včetně dopravy v celkové 
částce 10.635,00 Kč bez DPH. Kopie této faktury je přílohou tohoto zápisu.  
Puvodní pódium bylo na místě ponecháno a pouze překryto a rozšířeno použitým materiálem; rozšířené 
pódium se stalo vkusným a užitečným prvkem místního sálu. 
  
Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce souhlasí s úhradou nákladů za dodaný materiál včetně dopravy v celkové částce 
10.635,00 Kč bez DPH nájemci místního pohostinství . Uvedená částka bude 
vyplacena v hotovosti. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 
 



 

 

 
 

                

Pro – 5 -   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 
 
Bod 15. - Cenová nabídka na osazení hydrantu před redukční šachtu u čp. 50 
 

Předsedající:  
Kalkulaci ceny na kompletní práce spojené s osazením hydrantu před redukční šachtu u nemovitosti     
čp. 50 vypracovala spol. Praves s.r.o. 
Základní provedení: 
41.870,00 Kč bez DPH – do této ceny je zahrnut podzemní hydrant dvojitě jištěný + ostatní materiál       
a práce s tím spojené. 
Je též možné osadit hydrant nadzemní s navýšením základní ceny o cca 20.000,00 Kč bez DPH. 
 
Předsedající - návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje osazení podzemního hydrantu před redukční šachtu u nemovitosti čp. 50 
za cenu 41.870,00 Kč bez DPH dle vypracované cenové nabídky.  
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 

                

Pro – 5 -    
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Návrh byl 5ti hlasy schválen 
 
 
Bod 16. - Různé informace, diskuze, závěr 
 
Vyúčtování firmy Praves s.r.o. za provozování vodovodu a kanalizace v obci za rok 2019: 
Vodovod – výnosy 109.763,76 Kč – náklady 105.564,15 Kč …… zisk 4.199,61 Kč zůstává provozovateli 
Kanalizace – výnosy 175.744,30 Kč – náklady 173.767,21 Kč ….. zisk 1.977,09 Kč náleží provozovateli 
 
Vyúčtování firmy Praves s.r.o. za provozování ČOV Postřekov za rok 2019: 
Podíl obcí – Postřekov 64%, Díly 21%, Nový Kramolín 15% 
Náklady na provoz rozděleny podle fakturovaných m3 stočného 
Náklady za provozování pro obec Nový Kramolín včetně zisku a likvidace odpadů činí dle podílu 
132.499,23 Kč  
 
Pojistná událost – zničený odpadkový koš viz bod 12) tohoto zápisu 
Nahlášeno PČR – následně odloženo – pachatel neznámý 
Vzniklá škoda ve výši 1.087,00 Kč nahlášena pojišťovně – spoluúčast obce 1.000,00 Kč – závěr - 
uplatnění náhrady škody nemá opodstatnění 
 
Starostka obce v období od počátku pracovní neschopnosti zaměstnankyně obecního úřadu k datu  
zrušení tohoto pracovního místa a i následně až doby, kdy budou administrativa a účetnictví v plné  
 



 

 

 
 
míře převzaty externí firmou, udržuje obecní úřad v chodu zajišťováním potřebné administrativy           
a obsluhováním internetového bankovnictví za účelem úhrady došlých faktur a příkazů k úhradě  
 
Úhrada faktury č. 2011402025 spol. Agrowest Domažlice v částce 16.017,00 Kč včetně DPH za opravu 
sekacího traktůrku (vyhořelá elektrika z důvodu nesprávného propojení kabeláže v letech předchozích) 
 
Úhrada faktury č. 202076 spol. Stanli Domažlice v částce 17.751,00 Kč bez DPH za výměnu 
nefunkčních bojlerů v místním pohostinství a obecním bytě nad ním 
 
Úhrada faktury č. 20010328 spol. Praves Domažlice v částce 34.081,00 Kč včetně DPH za opravu 
havárie a výměny vodovodní přípojky v délce 20 m směrem k čp. 63  
 
Vyúčtování za poskytnutí právního poradenství v období duben – červen 2020          
v částce 5.000,00 Kč 
 
Pořízení 240 L nádoby na komunální odpad v částce cca 1.000,00 Kč, která se bude skladovat               
v kovárně a používat na uložení odpadu z akcí konaných v obci, jakými jsou stavění májky, turnaj         
v malé kopané nebo pouť 
 
Výpůjčka obecního party stanu starostovi obce Postřekov pro soukromé účely, částka 1.500,00 Kč      
za vypůjčení uhrazena v hotovosti 
 
Bezplatné zapůjčení setů lavic a stolů obci Vlkanov na víkend 7.-9.8.2020 jakožto vzájemná výpomoc 
mezi oběma obcemi 
 
Zakoupení 40 ks nových podsedáků do lokálu místního pohostinství, cena za kus cca 40,00-60,00 Kč     
dle aktuálních nabídek na trhu; původní podsedáky se budou nadále používat pro venkovní posezení 
 
 
   
 
 
 Konec zasedání ve 20:50 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

USNESENÍ 

 přijatá na 23. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 29. 7. 2020 

 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- ověřovatele zápisu Luboše Hánu a Petra Buršíka - 5ti hlasy 

- navržený program jednání doplněný o nové body – 5ti hlasy 

- zveřejnění záměru na prodej pozemku určeného k výstavbě rodinného domu, jenž je tvořen parc. č. 
273/12 o výměře 422 m2, 273/17 o výměře 28 m2 a 275/15 o výměře 374 m2, k. ú. Nový Kramolín; 
minimální prodejní cena pozemku 121,00 Kč včetně DPH za 1 m2 - 5ti hlasy  
 

- zveřejnění záměru na prodej pozemku parc. č. 118/49 o výměře 1017 m2 v k. ú. Nový Kramolín         
a dále parc. č. 952/2 o výměře 867 m2 v k. ú. Nový Kramolín; u parc. č. 952/2 za předpokladu,        
že současný nájemce smluvní vztah s obcí před zveřejněním záměru na prodej pozemku ukončí; min-
imální prodejní cena pozemků 30,00 Kč bez DPH za 1 m2 - 5ti hlasy 

- zveřejnění záměru na uzavření smluv o budoucí směnné smlouvě, a to mezi:                                    
  a) Obcí Nový Kramolín a spol. Chodské agro s.r.o. se sídlem Klatovská 515/169, Plzeň – Litice; 
  předmětem návrhu smlouvy je směna části o výměře 210 m2 pozemku ve vlastnictví obce parc. č.     
  549/1 v k. ú. Nový Kramolín s částí stejné výměry pozemku ve vlastnictví spol. Chodské agro s.r.o.    
  parc. č. 488/5 v k. ú. Nový Kramolín;    
  b) Obcí Nový Kramolín a ;   
  předmětem návrhu smlouvy je směna části o výměře 60 m2 pozemku ve vlastnictví obce parc. č.  
  549/1 v k. ú. Nový Kramolín s částí stejné výměry pozemku ve vlastnictví  
   parc. č. 460/9 v k. ú. Nový Kramolín - 5ti hlasy 

 

- odložit jednání ve věci žádosti o prodej části pozemků parc. č. 273/2 a 1150/4, k. ú. Nový Kramolín, 
na příští zasedání – 5ti hlasy 

- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 42082019 na výstavbu chodníku      
v obci – 5ti hlasy 

- návrh smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ZKD Sušice na provoz místní 
prodejny, a to na základě dotace schválené Plzeňským krajem z titulu “Zachování prodejen v malých 
obcích Plzeňského kraje 2020” ve výši 30.000,00 Kč na podporu prodejny v Novém Kramolíně - 5ti 
hlasy 
 

- modernizaci webových stránek obce, kdy z předložené cenové nabídky volí variantu A v ceně 
17.500,00 Kč bez DPH plus variantu B pro MŠ za cenu 4.000,00 Kč bez DPH - 5ti hlasy 
 

- odložit jednání o pořízení kamerového systému na některé z příštích zasedání - 5ti hlasy 
 

- prodej cca 15 prm dřeva vytěženého z náletového porostu za cenu 350,00 Kč včetně DPH; množství 
prodané jednotlivci není omezeno, žádosti je nutno doručit písemně obecnímu úřadu po zveřejnění 
nabídky, výběr podle data doručení - 5ti hlasy 

 
- úhradu nákladů za dodaný materiál včetně dopravy v celkové částce 10.635,00 Kč bez DPH nájemci 

místního pohostinství ; uvedená částka bude vyplacena v hotovosti – 5ti hlasy 
 



 

 

 
 

 
- osazení podzemního hydrantu před redukční šachtu u nemovitosti čp. 50 za cenu 41.870,00 Kč       

bez DPH dle vypracované cenové nabídky – 5ti hlasy 
 

 
 
B) Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
- informace uvedené v bodu 16. zápisu z tohoto zasedání  
 
 
 
C) Zastupitelstvo obce pověřuje: 
 
- starostku uzavřením smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ZKD Sušice           

na provoz místní prodejny 
 

- starostku objednávkou u zpracovatele na modernizaci webových stránek obce  
 
 
 
 
 
Zapsala:  
 
Jana Knopfová  ……………………………………………   dne  ………………………………… 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Luboš Hána  …………………………………………….    dne …………………………………….. 
 
 
Petr Buršik  …………………………………………….   dne …………………………………….. 
 
 
 
 
 
Starostka obce Jana Knopfová  
    
 
……………………………………….  dne …………………………….    
 
 
 
 
Místostarosta obce Michal Höferle 
 
 
……………………………………….. dne ……………………………..  


